お客様各位

大阪信用金庫

投資信託商品の信託財産留保額の撤廃について

 平素は、私ども大阪信用金庫に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、下記商品の信託財産留保額について、下記のとおり変更となることに

なりましたので、ご案内申し上げます。

記

１．対象商品

グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）

グローバル・ソブリン・オープン（資産成長型）

２．変更内容

信託財産留保額を以下のとおり変更します。

変更前 変更後

0.5％ なし

３．変更日

お申込日（ご指定日がある場合はご指定日）が２０２３年８月１７日（木）

以降のご注文から変更となります。

以上